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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Egyéni

Zalaegerszeg, 2022. 06. 05.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület
1 8 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
2 12 VILÁGHY Szilárd ZVE
3 17 CSATLÓS Gellért ZVE
4 31 HODOR Csanád ZVE
5 36 SZEMES Áron ZVE
6 46 CSISZÁR Barnabás ZVE
7 50 IVÁN Nándor József ZVE
8 56 BÓBICS Ádám ZVE
9 FEKETE Simon SZTE-VK
9 JAKABFY Levente ZVE

9 KASTAL Boldizsár SZTE-VK
9 MOLNÁR Ábel SZTE-VK
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Egyéni

Zalaegerszeg, 2022. 06. 05.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

12 vívó

1 csoportforduló

12 vívó
2 csoport 6 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
12 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 12 vívó

Direct tableau
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Egyéni

Zalaegerszeg, 2022. 06. 05.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

JAKABFY Levente ZVE  0  0  0  0  1 0.000 -24 1 6
CSATLÓS Gellért ZVE  V  V  V  0  V 0.800 10 20 2
IVÁN Nándor József ZVE  V  0  0  1  4 0.200 -10 10 5
SZEMES Áron ZVE  V  3  V  4  V 0.600 10 22 3
ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
FEKETE Simon SZTE-VK  V  2  V  2  0 0.400 -6 14 4

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

CSISZÁR Barnabás ZVE  V  1  4  V  V 0.600 3 20 3
BÓBICS Ádám ZVE  4  3  3  V  4 0.200 -2 19 5
VILÁGHY Szilárd ZVE  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
HODOR Csanád ZVE  V  V  1  V  V 0.800 8 21 2
KASTAL Boldizsár SZTE-VK  0  1  0  0  3 0.000 -21 4 6
MOLNÁR Ábel SZTE-VK  3  V  1  1  V 0.400 -7 15 4
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Egyéni

Zalaegerszeg, 2022. 06. 05.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport
1 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE 1.000 20 25 továbbjutó
2 VILÁGHY Szilárd ZVE 1.000 19 25 továbbjutó
3 CSATLÓS Gellért ZVE 0.800 10 20 továbbjutó
4 HODOR Csanád ZVE 0.800 8 21 továbbjutó
5 SZEMES Áron ZVE 0.600 10 22 továbbjutó
6 CSISZÁR Barnabás ZVE 0.600 3 20 továbbjutó
7 FEKETE Simon SZTE-VK 0.400 -6 14 továbbjutó
8 MOLNÁR Ábel SZTE-VK 0.400 -7 15 továbbjutó
9 BÓBICS Ádám ZVE 0.200 -2 19 továbbjutó

10 IVÁN Nándor József ZVE 0.200 -10 10 továbbjutó
11 KASTAL Boldizsár SZTE-VK 0.000 -21 4 továbbjutó
12 JAKABFY Levente ZVE 0.000 -24 1 továbbjutó
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Egyéni

Zalaegerszeg, 2022. 06. 05.

oldal 1/1

1 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE

Tableau of 16

16 ---------

9 BÓBICS Ádám ZVE

8 MOLNÁR Ábel SZTE-VK 15/12

5 SZEMES Áron ZVE

12 JAKABFY Levente ZVE 15/2

13 ---------

4 HODOR Csanád ZVE

3 CSATLÓS Gellért ZVE

14 ---------

11 KASTAL Boldizsár SZTE-VK

6 CSISZÁR Barnabás ZVE 15/0

7 FEKETE Simon SZTE-VK

10 IVÁN Nándor József ZVE 15/5

15 ---------

2 VILÁGHY Szilárd ZVE

ÕZ Balázs

Tableau of 8

BÓBICS Ádám
15/6

SZEMES Áron

HODOR Csanád
15/14

CSATLÓS Gellért

CSISZÁR Barnabás
15/12

FEKETE Simon

VILÁGHY Szilárd
15/3

ÕZ Balázs

Elõdöntõ

SZEMES Áron

15/4

CSATLÓS Gellért

VILÁGHY Szilárd

15/10

ÕZ Balázs

Döntõ

CSATLÓS Gellért

15/4
ÕZ Balázs
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Tõr Utánpótlás Vidékbajnokság
Újonc Fiú Tõr Egyéni

Zalaegerszeg, 2022. 06. 05.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 12 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület
1 ÕZ Balázs SZIGETSZENTMIKLÓSI TE
2 CSATLÓS Gellért ZVE
3 SZEMES Áron ZVE
3 VILÁGHY Szilárd ZVE
5 HODOR Csanád ZVE
6 CSISZÁR Barnabás ZVE
7 FEKETE Simon SZTE-VK
8 BÓBICS Ádám ZVE
9 MOLNÁR Ábel SZTE-VK

10 IVÁN Nándor József ZVE
11 KASTAL Boldizsár SZTE-VK
12 JAKABFY Levente ZVE
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